ירושלים, ה' ניסן תש"פ
30 מרץ 2020

לכבוד:

ראשי רשויות מקומיות

מנהלי ומפעילי מערכי איסוף, תחנות מעבר ומתקני טיפול בפסולת

הנדון: הנחיות לאיסוף וטיפול במערך הפסולת העירונית, בעת התפשטות נגיף קורונה

רקע

מערך האיסוף והטיפול בפסולת העירונית הינו מערך חיוני למשק, והמשך תפעולו התקין הוא הכרחי לצורך מניעת מפגעים תברואתיים.